নং- ৫৪.০০.০০০০.০০৮.২৩.০১৫.১৯(অ-২)-১৫০

তারিখ: ০১ চৈত্র ১৪২৬
১৫ মার্চ ২০২০

বিষয়ঃ জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান-এঁর জন্মশতবার্ষিকী উদযাপনের নিমিত্ত রেলপথ মন্ত্রণালয় কর্তৃক গৃহীত কর্মসূচির বাস্তবায়ন অগ্রগতি পর্যালোচনা সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ।